
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
       

     Від  15 травня 2017  року                                                            № 646 

 

                                                                   

      Про надання дозволу на спів фінансування робіт  
      поточного ремонту автомобільної дороги загального 
      користування Підволочиського району Тернопільської області. 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань 
житлово-комунального господарства Скалатської міської ради Зіменка 
А.В. про стан дороги, та розглянувши пропозиції постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку Скалатської міської ради про спів фінансування поточного 
ремонту автомобільних доріг загального користування Підволочиського 
району, керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. 26,31,44,65 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів поточного ремонту автомобільних 

доріг загального користування Підволочиського району, які будуть  

фінансуватись за рахунок коштів міського бюджету Скалатської міської ради 

на умовах спів фінансування у 2017 році, а саме: 

– Підволочиськ  – Скалат км 23+000-24+800 -  272 532 тис. грн.; 

–  С200409 Вікно – Зарубинці км 3+500-4+800 –69 111 тис. грн.; 



– С201209 Криве –  Магдалівка км 0+000-0+900 –763 720 тис. грн.  

2. Надати повноваження замовника робіт Службі автомобільних 

доріг у Тернопільській області на ремонт автомобільних доріг загального 

користування у Підволочиському районі. 

3. Укласти договір між Скалатською міською радою та Службою 

автомобільних доріг у Тернопільській області на спів фінансування у розмірі 

40% від вартості робіт. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера Скалатської міської ради Тихоліз О.І., та на заступника міського 

голови з питань житлово-комунального господарства Скалатської міської 

ради Зіменка А.В. 

 

         

           Міський голова                                                            Савончак  П.В. 

                           

 


